

## **Sprawozdanie z I Rajdu Szlakiem Miast Wsi i Miasteczek**

W dniu 21.09.2019 r. Klub Turystyki Motorowej Tajfun Poraj przy O/Dąbrowa Górnicza zorganizował I Rajd Szlakiem Miast Wsi i Miasteczek, rajd o randze klubowej. Kierownictwo rajdu: Komandor Klaudiusz Mannsfeld, Wicekomandor ds. konkurencji Marta Rudzka, Wicekomandor ds. technicznych Małgorzata Leśniak, Wicekomandor ds. organizacyjnych Michał Całka, Sędzia Główny Andrzej Leśniak

Startem rajdu była Gmina Poraj, skąd po zbiórce kolumna pojazdów udała się do miasta Lublińca. W czasie trwania rajdu uczestnicy zwiedzili kościół parafialny pw. św. Teresy Benedykty od Krzyża – Edyty Stein w Lublincu Steblowie, jedyny taki kościół w Polsce i na świecie. Następnie uczestnicy rajdu przejechali samochodami na teren miasta Lublińca, gdzie zwiedzili Dom Courantów, w którym obecnie znajduje się muzeum św. Teresy Benedykty od Krzyża, Pomnik na Małym Rynku, plac Mikołaja Kopernika, Zespół Szkół im. Św. Edyty Stein, cmentarz żydowski. Później kolumna pojazdów podjechała w okolice skweru im. Rodziny Stein, gdzie najpierw zwiedzaliśmy kościółek św. Anny na Szlaku Architektury Drewnianej, a następnie w obrębie skweru rozegrane zostały konkurencje sportowe jak: rzut, kośćmi, rzut piłką do kosza, rzut lotkami, gra w bule, oraz konkurencje dla dzieci: skoki na skakance, rzut piłeczką, czy rzut piłką do kosza. Wszyscy uczestnicy doskonale się bawili. Po rozegranych konkurencjach uczestnicy przejechali na obiad, po którym zwycięzcom wręczono puchary, dyplomy oraz nagrody, dzieci otrzymały medale za udział w konkurencjach, dyplomy i upominki. Pierwsze miejsce zajęła załoga Małgorzata Leśniak i Andrzej Leśniak, miejsce drugie załoga Sylwia Duda i Michał Frączak, a miejsce trzecie załoga Anna Mannsfeld i Klaudiusz Mannsfeld. Anna Mannsfeld i Klaudiusz Mannsfeld otrzymali również Małe Srebrne Odznaki MOT. W Rajdzie wzięły udział 22 osoby z dwóch klubów motorowych. 19 uczestnikom zweryfikowano Odznakę Krajoznawczą im. Edyty Stein-św. Teresy Benedykty od Krzyża.

Pogoda dopisała i wszyscy w wyśmienitych humorach udali się do domów.

Dziękujemy Wszystkim za obecność i zapraszamy na nasze następne rajdy.